Pouso Alegre, 07 de Março de 2013.

Ofício Nº 135/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 05 de março do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Da Vereadora Dulcinéia  Costa:

Nº 94/2013 – Nº 90/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 89/2013.

Do Vereador Hamilton Magalhães:

Nº 66/2013.

Do Vereador Gilberto  Barreiro:

Nº 91/2013 - Nº 92/2013 - Nº 93/2013 - Nº 95/2013 - Nº 96/2013 - Nº 97/2013 - Nº 99/2013.

Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 100/2013

Dos Vereadores Gilberto Barreiro e Braz Andrade

Nº 98/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE